
ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 48 46 44

PROVINCIA DI PORDENONE
32 0.0 1.9 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 12:00 12:00 12:00

1.9 1.9 0.0

32 0.0 0.0 165.5 SAN VITO AL TAGLIAMENTO # sr.463 12:05 12:05 12:05

39 4.8 4.8 160.7 Z.I. Ponte Rosso : sr.463 12:11 12:11 12:11

33 3.4 8.2 157.3 San Floriano : sp.1 12:15 12:15 12:16

32 2.4 10.6 154.9 San Vito al Tagliamento : sr.463 12:18 12:18 12:19

39 5.6 16.2 149.3 Z.I. Ponte Rosso : sr.463 12:25 12:26 12:27

33 3.2 19.4 146.1 San Floriano # sr.463var 12:29 12:30 12:31

15 9.7 29.1 136.4 Villutta # sp.1 12:41 12:42 12:44

15 6.8 35.9 129.6 Azzano Decimo : sp.14 12:49 12:51 12:53
13 11.5 47.4 118.1 Prata di Pordenone # sp.35 13:04 13:06 13:09
16 6.5 53.9 111.6 Brugnera # v.V.Veneto 13:12 13:15 13:18

PROVINCIA DI TREVISO

16 2.5 56.4 109.1 Francenigo : sp.160 13:15 13:18 13:21

37 6.5 62.9 102.6 Orsago ; v.Bionzere 13:23 13:27 13:30

52 3.4 66.3 99.2 Godega di Sant'Urbano # ss.13 13:27 13:31 13:35

59 3.4 69.7 95.8 San Fior # ss.13 13:32 13:35 13:40

60 2.8 72.5 93 P.L. # 13:35 13:39 13:43
63 2.5 75.0 90.5 Conegliano # v. 24 Maggio 13:38 13:42 13:47

105 6.2 81.2 84.3 Casotto : v.d.Pascoli 13:46 13:50 13:55
242 1.2 82.4 83.1 Muro di Ca' del Poggio ; sp.37 13:48 13:52 13:57

258 1.1 83.5 82.0 San Pietro di Feletto # sp.37 13:49 13:53 13:58

206 3.2 86.7 78.8 Refrontolo ; v.Costa 13:53 13:58 14:03
149 3.7 90.4 75.1 Solighetto # v.Roma 13:58 14:02 14:08
160 4.5 94.9 70.6 Farra di Soligo # sp.32 14:03 14:08 14:14

166 3.1 98.0 67.5 Col San Martino # v.Fontana 14:07 14:12 14:18

296 3.6 101.6 63.9 Guia # sp.36 14:12 14:17 14:23

259 5.4 107.0 58.5 Valdobbiadene # sp.2 14:18 14:24 14:30

179 4.2 111.2 54.3 Bigolino # sp.2 14:24 14:30 14:36

159 4.9 116.1 49.4 Cornuda ; sp.84 14:30 14:36 14:43

128 5.4 121.5 44.0 Coste di Maser # sp.84 14:36 14:43 14:50

112 3.5 125.0 40.5 Casella d'Asolo ; sp.101 14:41 14:48 14:55

209 2.2 127.2 38.3 Asolo : v.Forestuzzo 14:44 14:50 14:58

76 5.4 132.6 32.9 San Vito di Altivole # sp.6 14:50 14:57 15:05

63 3.0 135.6 29.9 Riese Pio X : sp.81 14:54 15:01 15:09

44 7.6 143.2 22.3 Ingresso Circuito : sr.53 15:04 15:11 15:20

41 2.8 146.0 19.5 Salvarosa # v.M.d.Salvarosa 15:07 15:15 15:24

45 3.7 149.7 15.8 Castelfranco Veneto # Pz. Giorgione 15:12 15:20 15:29

41 4.0 153.7 11.8 Salvarosa # v.M.d.Salvarosa 15:17 15:25 15:34

45 3.9 157.6 7.9 CASTELFRANCO VENETO # Pz. Giorgione 15:22 15:30 15:39

41 4.0 161.6 3.9 Salvarosa # v.M.d.Salvarosa 15:27 15:35 15:45

45 3.9 165.5 0.0 CASTELFRANCO VENETO # Pz. Giorgione 15:31 15:40 15:50

GIRO D'ITALIA UNDER 23

Tappa 10 - San Vito al Tagliamento - Castelfranco Veneto
km 165.5

DISTANZE
LOCALITA'

via P.Amalteo - via Filippini - via delle Fosse - viale del Mattino - via Madonna di Rosa
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